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نماینده مجلس با »کاپیتولاسیون« خواندن مصوبه مولدسازی: 

 به والله، اگر نمایندگان ذره‌ای »انقلابی« 
بودند باید صحن را ترک می‌کردند

سیاست 2

شهرنوشت 6

نمایندگان: »بعد از این‌که مقامات رسمی اظهارنظر کردند، 
می‌توانید حرف بزنید«!

وع  نقض آزادی مشر
مردم  با # طرح خفقان

جامعه هنوز از شوک مصوبه »مولدسازی اموال 
دولتی« بیرون نیامده؛ مجلس شورای اسلامی 
سیلی دیگری بر حقوق شهروندی نواخت. طرح 
»الحاق یک ماده به کتاب پنجم قانون مجازات 
اسلامی تعزیرات و مجازات‌های بازدارنده« که 
دیروز جزئیاتی از آن با نام طراحانش منتشر شد، 
در صورت تصویب گریبان »افراد مشــهوری« 
را خواهد گرفت »که به اظهارنظر درباره شرایط 
اجتماعی و اقتصادی و سیاســی کشور پیش از 
اظهارنظر مقامات رسمی بپردازند«. در این طرح 
مجازات‌هایی از جمله »۱۰ تا ۱۵ ســال حبس، 
جزای نقدی و ۵ تا ۱۰ سال محرومیت از حقوق 

اجتماعی« نیز تعیین شده اســت. بسیاری از 
منتقدان عنوان »خفقان« بــر این طرح نهاده و 
معتقدند، این دست قوانین نه تنها ناقض اصول 
قانون اساسی و آزادی بیان است، که نشان از به 
ابتذال کشیدن قانون‌گذاری نیز دارد؛ قوانینی 
که جز استبداد و تک‌صدایی دستاوردی به همراه 
نخواهد داشت.در آن سوی ماجرا، در کمیسیون 
قضایی مجلس جماعتی از تندروترین نمایندگان، 
در چند ماهی که کشور به شدت درگیر اعتراضات 
پس از مرگ مهســا امینی، دختر ســقزی در 
بازداشت گشت‌ارشــاد بود، مشــغول تدوین 

طرحی بوده‌اند...

به بهانه انتشار دوباره گزارشی درباره گرانی در زمان شاه و هشتگ »من وکالت می‌دهم«؛

 چرا تخریب پهلوی
 به تطهیر وضعیت امروز نمی‌انجامد؟

سیاست 2

سمت جديد نايب‌رئيس فوتبال در وزارت ورزش

مشاور لابی‌ها!
آدرنالین 8

دسترنج 4
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سیاست 2

رهبر انقلاب مشکلات محسوس معیشتی مردم و دشواری‌های موجود در رفاه 
خانوارها را دلیلی بر ضرورت رشد اقتصادی دانستند.

 به گزارش ایلنا، رهبر انقلاب صبح دیروز )دوشــنبه( در دیدار صدها تن از 
تولیدکنندگان، کارآفرینــان و فعالان عرصه‌های دانش‌بنیان، آینده روشــن 
کشور را نیازمند رشــد سریع و مســتمر اقتصادی خواندند و با اشاره به اولویت 
پیشرفت اقتصادی توأم با عدالت در برنامه هفتم توسعه، به تبیین دلایل و الزامات 
رشــد اقتصادی پرداختند و تأکید کردند: حل مشکلات محسوس معیشتی و 

دشواری‌های زندگی خانوارها، رشد اقتصادی را کاملًا ضروری کرده است.
آیت‌الله خامنه‌ای با ابراز خرســندی از 
روحیه، نگاه امیدوارانه و فعالیت‌های ملموس 
فعالان عرصه تولیــد و کارآفرینی گفتند: 
همانگونه که بارها گفته شــده، اســتعداد 
و ظرفیت رشــد کشــور با توجه بــه منابع 
خدادادی، موقعیت جغرافیایی و بین‌المللی 
و سیاسی و بخصوص نیروی انسانی، بسیار 
بالا و در عرصه‌هایی اســتثنایی اســت و به 
همین علت، آینده ملت و دورنمای پیشرفت 
ایران بســیار روشــن‌تر از پیش‌بینی‌های 

کنونی است.
ایشان، نامگذاری سال جاری به نام سال »تولید، دانش بنیان، اشتغال‌آفرین« 
را تا حدودی ناشی از دیدار سال گذشــته با فعالان اقتصادی خواندند و افزودند: 
نمایشگاهی که دو روز قبل بازدید شد، نشان می‌داد کارهای نسبتاً خوبی در زمینه 
شعار سال انجام شده، ضمن اینکه سخنان فعالان اقتصادی در این دیدار درباره 
پیشرفت اقتصادی کشور، امیدها و نویدهای خوبی می‌دهد و شاخص‌های رسمی 

نیمه اول سال ۱۴۰۱ هم عمدتاً نشان‌دهنده حرکت و رشد است.
رهبر انقلاب به مســئولان دولتی حاضــر در دیدار بخصــوص معاون اول 
رئیس‌جمهور گفتند: برای پیگیری مطالب و حل گلایه‌ها و توقعات بحق فعالان 
اقتصادی در این دیدار، کارگروه‌هایی با حضور فعالان اقتصادی تشکیل دهید و با 
پیگیری مستمر، مشکلات را علاج کنید که در این صورت، رشد اقتصادی کشور 

هم محقق خواهد شد.
آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به برخی توقعات تولیدگران از ایشان افزودند: البته 
روش بنده ورود به مسائل اجرایی نیست اما راه را نشان می‌دهم و با اصرار و تأکید، 

آنها را دنبال می‌کنم.
رهبر انقلاب در ادامه سخنانشان در دیدار با تولیدگران، کارآفرینان و فعالان 
عرصه‌های دانش بنیان به تبیین حرف اصلی و مهم خود یعنی ضرورت رشــد 

اقتصادی سریع و مستمر پرداختند.
عقب‌ماندگی کشور در دهه نود و تعطیلی نسبی مسائل اقتصادی در برخی 
سال‌های این دهه و در نتیجه شاخص‌های منفی در بخش‌های مختلف، واقعیت 
مهمی بود که ایشان در بیان ضرورت رشد ســریع و مستمر اقتصادی، روی آن 

انگشت گذاشتند.
آیت‌الله خامنه‌ای ضعف‌های مدیریتی ومسائلی نظیر تحریم‌ها و تمرکز کشور 

بر مسئله هسته‌ای و در نتیجه شرطی شــدن اقتصاد را از جمله علل مهم عقب 
ماندگی اقتصادی در دهه نود برشمردند.

ایشان جبران این عقب‌ماندگی را نیازمند تلاش پیگیر و رشد مستمر اقتصادی 
حداقل در ده ســال دانســتند و گفتند: به همین علت در برنامه هفتم توسعه، 
پیشرفت اقتصادی را البته توأم با عدالت در اولویت قرار دادیم چرا که عدالت مهم 
است و اگر نباشد، پیشرفت حقیقی صورت نگرفته است، ضمن اینکه میزان رشد 
متوسط هم هشت درصد قرار داده شده که اگر محقق شود، پیشرفت خوبی در ۵ 

سال آینده رخ خواهد داد.
رهبر انقلاب در تبیین چرایی نیاز به رشد 
سریع و مســتمر اقتصادی، همه مسئولان 
دولتــی و حاکمیتی، تولیدگــران و فعالان 

اقتصادی را به تمرکز و دقت فراخواندند.
ایشان مشکلات محســوس معیشتی 
مردم و دشواری‌های موجود در رفاه خانوارها 
را دلیل بســیار مهمی برای درک ضرورت 
رشــد ســریع اقتصادی خواندند و گفتند: 
رفع فقر و مشکلات معیشتی مردم و تأمین 
رفاه و آســایش آنان، بدون رشد اقتصادی 
علاج‌پذیر نیست و همه مسئولان و افراد دارای 

توانایی‌های مدیریتی، فکری و مالی، در این زمینه مسئولیت سنگینی دارند.
ضرورت ارتقای جایگاه ایران در اقتصاد منطقه و جهان و ایجاد اشتغال برای 
میلیون‌ها فارغ‌التحصیل دو دلیل دیگری بود که رهبر انقلاب در این زمینه بیان 

کردند.
بخش بعدی سخنان رهبر انقلاب به بیان الزامات و لوازم تحقق رشد اقتصادی 
اختصاص داشت. الزاماتی که بخشی از آنها به مسئولان، برخی به فعالان اقتصادی 

و بخشی هم به مردم مربوط می‌شود.
»حمایت دستگاههای اجرایی از بخش خصوصی« ضرورت دیگری بود که 

ایشان به مسئولان حاکمیتی گوشزد کردند.
ایشان سیاست‌های اصل ۴۴ را، دقیق و مورد تأیید عناصر علاقه‌مند به عدالت 
اجتماعی خواندند و گفتند: برخی برادران خوب و خوش‌نیت،‌ به این سیاست‌ها 
اعتراض دارند که این اعتراض درست نیست، البته در چند دولت، متأسفانه به این 
سیاست‌ها به درستی عمل نشد که لازم است با دقت، مراقبت، مدیریت و نظم و 

انضباط کاری، سیاست‌های کلی اصل ۴۴ اجرایی شود.
ایشان تصمیم‌های متناقض و تغییرات مکررِ قوانین و مقررات را از جمله موانع 
بهبود محیط کسب و کار برشــمردند و افزودند: تصمیم‌گیری‌های متناقض را 
علاج کنید. گاهی دو دســتگاه که هر دو نیز در جلسه هیئت دولت دور یک میز 
می‌نشینند، تصمیم‌های خلاف و متضاد یکدیگر اعلام می‌کنند. همچنین گاهی 
مقرراتی در دولت اعلام می‌شود اما ناگهان با برخاستن صدایی از مجلس، آن کار 
که مدتی نیز برای آن برنامه‌ریزی شده، لغو می‌شود که این اشکال که مخاطب آن 

هم دولت و هم مجلس هستند، باید اصلاح شود.
ایشان مداخلات سلیقه‌ای نهادهای نظارتی و غیر نظارتی را از دیگر موانع بهبود 

محیط کسب و کار دانستند و افزودند: مداخله قانونی در موارد خلاف باید انجام 
بگیرد اما مداخلات ســلیقه‌ای و بی‌مورد و دخالت‌هایی که برخی نهادها بدون 

الزامات قانونی در کار مردم می‌کنند باید رفع شود.
آیت‌الله خامنه‌ای، اهتمام به تأمین مالــیِ فعالیت‌های بخش خصوصی را 
نیز مورد تأکید قرار دادند و خاطرنشان کردند: اساس تشکیل صندوق توسعه، 
برای کمک به بخش خصوصی بود اما از بدو تشکیل تاکنون، هر گاه کار دولتهای 
مختلف گره خورده و مجوز قانونی برای برداشــت از صندوق نداشته‌اند، برای 
اســتفاده فراقانونی به بنده مراجعه می‌کنند که این کار، هم اشکال فنّی و هم 

اشکال نتیجه‌ای دارد.
رهبر انقلاب پس از برشمردن عوامل مؤثر در بهبود محیط کسب و کار، انضباط 
مالی در بودجه را الزام دیگری برای رشد اقتصادی خواندند و گفتند: بودجه دچار 
مشکلات ساختاری است و کسری بودجه یکی از مشکل‌سازترین مسائل برای 
اقتصاد کشور است که از جمله اهداف جلسه شورای‌عالی اقتصادی سران قوا حل 

همین مشکل بود اما هنوز برطرف نشده است.
ایشان افزودند: در مسئله کسری بودجه، موضوع تعهدات مالی بدون وجود 
منابع قابل اطمینان کاملا مؤثر است و باید متوقف شود. البته گاهی این تعهدات از 
طرف خود دولت داده می‌شود اما از آن بدتر خواسته‌های مجلس است که موارد 

زیادی تعهد بدون منابع مطمئن به دولت تحمیل می‌شود.
رفع موانع در واگذاری مدیریت‌ها به مردم، پرهیز بخش دولتی از رقابت با بخش 
خصوصی و جلوگیری از واردات بی‌رویه، سه الزام دیگری بود که رهبر انقلاب برای 

تحقق رشد اقتصادی به آنها اشاره کردند.

آیت‌الله خامنه‌ای در بخش پایانی سخنانشان سه تذکر بیان کردند: ۱- رقابت 
مثبت در بخش خصوصی پیش‌برنده اســت اما بنگاههای اقتصادی خصوصی 
عرصه رقابت را از همکاری به ویژه در کارهای اقتصادی خارج کشور جدا کنند و 
در کارهای بزرگ با یکدیگر هم‌افزایی کنند. ۲- دستگاههای دولتی، شرکت‌های 
کوچک و متوسط را که نقش زیادی در ایجاد اشتغال و ارزش افزوده دارند، مورد 
توجه قرار دهند و بنگاههای بزرگ در زنجیره تولید خود به آنها کمک کنند. ۳- 
مسئله تعاونی‌های تولید می‌تواند یکی از گره‌گشاترین کارها برای ایجاد اشتغال 

و بخصوص ایجاد عدالت اقتصادی در  کشور باشد.
رهبر انقلاب در پایان سخنانشان گفتند: مسئولان دولتی با همه وجود در حال 
کار و تلاش بسیار خوب هستند البته باید جهت‌گیری‌ها و اقدامات را به‌گونه‌ای 

مراقبت کنند که نتایج مطلوبی به دنبال داشته باشد.

دیدار
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مشکلات محسوس در معیشت مردم و رفاه خانوار داریم

 پلیس توضیح داد؛  

چرایی استفاده از ماشین 
آب‌پاش علیه زلزله‌زدگان خوی 

حمله پهپادی به کاروان 
 حامل مواد غذایی ایران

 در سوریه

هشدارهای تند ایران به کی‌یف؛

اصلاح موضع نکنید، مواضع 
ایران در قبال جنگ اوکراین 

»تغییر« می‌کند

نمایندگان جامعه کارگری هم‌صدا شدند

نه به دستمزد کمتر از خط فقر 

 دبیرکل ناتو در سفر به کره‌جنوبی 
خواهان حمایت نظامی سئول از اوکراین شد؛

تلاش برای تکمیل زنجیره 
تدافعی- تهاجمی 

مخابرات منطقه کرمانشاه در نظر دارد نسبت به خرید 5 دستگاه DSLAM هواووی 
MA5600 و 10 دستگاه DSLAM هواووی MA5616  از طريق مناقصه 
عمومي اقدام نمايد، متقاضيان مي توانند جهت کسب اطلاعات بيشتر به آگهي مناقصه در 
سايت شرکت مخابرات ايران به آدرس: www.tci.ir و مخابرات منطقه کرمانشاه به 

آدرس: BK.tci.ir مراجعه نمايند.
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